
 1 

  
 
 

  

  

PPÍÍSSEEMMNNÁÁ  ZZPPRRÁÁVVAA  ZZAADDAAVVAATTEELLEE  OO  PPRRŮŮBBĚĚHHUU  

ZZAADDÁÁVVAACCÍÍHHOO  ŘŘÍÍZZEENNÍÍ  
 

podle § 217 zákona č.134/20146 Sb., o zadávání veřejných zakázek v platném znění (dále jen 

„zákon“) 
 

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE, PŘEDMĚT VEŘEJNÉ 

ZAKÁZKY A CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ 
 

1.1. Identifikační údaje zadavatele: 

Zadavatel: Nemocnice Nové Město na Moravě, příspěvková organizace 

sídlo zadavatele: Žďárská 610, 592 31  Nové Město na Moravě 

zastoupený: JUDr. Věrou Palečkovou 

IČO: 00842001 

název VZ: Anesteziologické přístroje 

druh zadávacího řízení: 
podlimitní veřejná zakázka na dodávky zadávaná ve zjednodušeném 

podlimitním řízení 

ev. č. VZ u zadavatele: 04/25/VZ 

 

1.2. Předmět veřejné zakázky 

 Předmětem plnění veřejné zakázky v rámci tohoto zadávacího řízení je dodávka nových 

(nikoliv repasovaných) zdravotnických prostředků – 3 ks anesteziologických přístrojů pro 

použití na centrálních operačních sálech zadavatele. Součástí předmětu plnění je doprava do 

sídla zadavatele, montáž - uvedení do provozu a provedení potřebných zkoušek k uvedení do 

provozu dle platné legislativy, instruktáž obsluhy v souladu s platnou legislativou - min. 

rozsah 2 pracovní dny. Součástí předmětu zakázky je i poskytnutí bezplatné záruky za jakost 

dle ust. § 2113 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku s dobou trvání 24 měsíců 

a bezplatné provádění periodických bezpečnostně technických kontrol včetně odborné 

preventivní údržby a oprav v souladu s platnou legislativou a v souladu s doporučeními 

výrobce po celou dobu trvání záruky. 

 Kódy CPV:   33172100-7 Anesteziologické přístroje 

51400000-6  Instalace a montáž zdravotnických vč. chirurgických přístrojů 
 

1.3. Cena sjednaná ve smlouvě: 
 

• CELKOVÁ cena veřejné zakázky: 3 567 777 Kč bez DPH, tj. 4 317 010,17 Kč s DPH 
 

2. DRUH ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 
• podlimitní veřejná zakázka na dodávky zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení 

 

 

 
 

 

 
 

 

Nemocnice Nové Město na Moravě,  
příspěvková organizace 

592 31  Nové Město na Moravě, Žďárská ul. 610 
Tel.: 566 801 602, fax: 566 801 609, e-mail: alena.sevcikova@nnm.cz 

   IČO:00842001    DIČ: CZ00842001 



 2 

3. OZNAČENÍ ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ A UVEDENÍ 

NABÍDKOVÝCH CEN 

Poř. 

číslo 

nab. 

Obchodní název firmy 

nebo název účastníka 

zadávacího řízení 

Sídlo/místo 

podnikání 

Právní 

forma 
IČ 

Celková 

nabídková cena 

v Kč bez DPH 

1. Dräger Medical s. r. o. 
Obchodní 124, 

101 00  Praha 
s. r. o. 26700760 3 567 777,00 

 

4. OZNAČENÍ VYLOUČENÝCH ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ A 

ODŮVODNĚNÍ JEJICH VYLOUČENÍ 
Nebyl vyloučen žádný účastník. 

 

5. OZNAČENÍ VYBRANÉHO DODAVATELE A ODŮVODNĚNÍ JEHO 

VÝBĚRU 
 

5.1 Dodavatel, jeho nabídka byla vybrána:  

Poř. 

číslo 

nab. 

Obchodní název firmy 

nebo název účastníka 

zadávacího řízení 

Sídlo/místo podnikání 
Právní 

forma 
IČ 

1. Dräger Medical s. r. o. Obchodní 124, 101 00  Praha s. r. o. 26700760 

 

5.2 Odůvodnění výběru dodavatele 
 

Pro plnění předmětu dané veřejné zakázky byl v souladu s ust. § 122 odst. 2 zákona vybrán 

účastník zadávacího Dräger Medical s. r. o. se sídlem Obchodní 124, 101 00  Praha; IČ: 

26700760, neboť v daném zadávacím řízení byl jediný účastník zadávacího řízení, který 

podal nabídku. Nabídka tohoto účastníka splnila všechny podmínky účasti v zadávacím 

řízení, stanovené zákonem a zadavatelem v zadávacích podmínkách podle § 37 odst. 1 

písm. a) až c) a odst. 2 zákona. 
 

 

 

 

6. OZNAČENÍ PODDODAVATELŮ 
Nebude plněno prostřednictvím poddodavatele. 

 

 

 

 

7. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JINÝCH KOMUNIKAČNÍCH PROSTŘEDKŮ 

PŘI PODÁNÍ NABÍDKY NAMÍSTO ELEKTRONICKÝCH 

PROSTŘEDKŮ 
V průběhu zadávacího řízení byly používány komunikační prostředky v souladu s platnou 

legislativou. 

 

8. OSOBY, U KTERÝCH BYL ZJIŠTĚN STŘET ZÁJMŮ SPOLU 

S UVEDENÍM PŘIJATÝCH OPATŘENÍ 
U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 

 

9. ODŮVODNĚNÍ NEROZDĚLENÍ NADLIMITNÍ VZ NA ČÁSTI 
V daném případě nerelevantní. 

 



 3 

 

10. ODŮVODNĚNÍ STANOVENÍ POŽADAVKU NA PROKÁZÁNÍ OBRATU 

V PŘÍPADĚ POSTUPU DLE § 78 ODST. 3 ZÁKONA 
Zadavatel nepožadoval prokázání obratu v případě postupu dl § 78 odst. 3 ZZVZ. 

 

V Novém Městě na Moravě dne 30.5.2025 

 

 

 

              

          JUDr. Věra Palečková 

                       ředitelka nemocnice 


		2025-06-02T08:36:42+0200
	JUDr. Věra Palečková




